
«МЫЛДİН» 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ 

РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ» 

Ш У Ö М 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск 

 

 

    01 апреля 2019 года                               04/204 

 

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального 

района «Троицко-Печорский» от 10 мая 2017 года № 05/386 «Об  

утверждении состава общественного совета муниципального района   

«Троицко – Печорский» 
  

            В соответствии с п.5.1. Положения «Об Общественном совете 

муниципального района «Троицко-Печорский», утвержденного постановлением 

администрации муниципального района «Троицко-Печорский» от  25.07.2018 

года №07/746    «Об утверждении положения об Общественном совете 

муниципального   района «Троицко - Печорский» и на основании решения 

Общественного совета муниципального района «Троицко-Печорский» от 

22.03.2019 года 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

муниципального района «Троицко-Печорский» от 10 мая 2017 года № 

05/386 «Об  утверждении состава общественного совета муниципального 

района  «Троицко – Печорский»: 

1.1. Приложение к постановлению администрации состав  Общественного 

совета муниципального района «Троицко - Печорский» изложить в 

новой редакции в соответствии с   приложением к настоящему 

постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя-начальника управления культуры 

администрации муниципального района «Троицко-Печорский»  

О.В.Чупрову. 
  

 

Руководитель администрации 

муниципального района 

«Троицко – Печорский»                                                                И.В.Сидорин 
 

 

Исп.О.В.Чупрова  

 

 

 

 



Приложение 

 к постановлению администрации 

муниципального района « Троицко - Печорский» 

                                                                                                  от  01.04 2019г. № 04/204   

 

«Приложение 

 к постановлению администрации 

муниципального района « Троицко - Печорский» 

                                                                                                  от  10.05. 2017 г. № 05/386   
 

 

Состав  Общественного совета муниципального   района  

«Троицко - Печорский» 

 

1. Афанасьева Светлана 

Анатольевна 

специалист по социальной работе ГБУ РК «Центр 

по предоставлению государственных услуг в сфере 

социальной защиты населения Троицко-Печорского 

района»; 

2. Жукова Светлана 

Владимировна 

пенсионер; 

3. Керосирова Наталья 

Николаевна 

член Женсовета пгт.Троицко-Печорск; 

4. Локтюшина Раиса 

Иосифовна 

специалист Троицко - Печорского филиала ГКУ РК 

«Общественная приемная Главы»; 

5. Ляшков Дмитрий 

Викторович 

заместитель директора ООО «Консоль»; 

6. Окушко Лариса 

Владимировна 

член Женсовета сп «Мылва»; 

7. Осташова Татьяна 

Николаевна 

директор предприятия ИП Осташов Н.Ф.; 

8. Рыжикова Лариса 

Александровна 

пенсионер; 

9. Самодурова Галина 

Ивановна 

пенсионер; 

10. Черемисина Ангелина 

Николаевна 

пенсионер; 

11. Шаманова Ирина 

Геннадьевна 

журналист  АУ РК «Редакция газеты «Заря»; 

12. Щукин Юрий 

Васильевич 

член правления Троицко-Печорского отделения 

КРО ВОИ 

 


